转发关于开展2022年金秋助学活动的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《关于开展2022年金秋助学活动的通知》（泉工〔2022〕22号）转发给你们，请按照文件通知要求，摸底需要申请金秋助学的教职工，并将符合申请助学的教职工的相关材料按照文件规定的时间安排节点报送校工会，联系人：杨老师，联系电话：18905053282。
附件：1.关于开展2022年金秋助学活动的通知

2.泉州市工会常态化送温暖工作规范
泉州师范学院工会

	泉州师范学院工会办公室                     2022年7月14日印发

                             2022年7月14日

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2022〕20号